
RADA GMINY
WILKOWICE

UCHWAŁA NR XXXVI/345/2021
RADY GMINY WILKOWICE

z dnia 2 grudnia 2021 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XI/85/2011 Rady Gminy Wilkowice z dnia 5 października 2011 r.
w sprawie ustalenia stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych

Na podstawie art. ł 8 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. DzU
z 2021 r. póz. 1372 ze zm. ) i art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie
zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2021 r. póz. 1371),

Rada Gminy Wilkowice uchwala, co następuje:

§ l. Uchyla się uchwałę nr XI/85/2011 Rady Gminy Wilkowice z dnia 5 października 2011 r. w sprawie
ustalenia stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2011 r.
póz. 5677).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice.
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie

z dniem l stycznia 2022 r.

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Marcin Kwiatek

Id: COD4AC29-EDF3-40BF-A5BB-55A2FD6A76D1. Podpisany Strona l



RADA GMINY
WILKOWICE

UZASADNIENIE

Uchylenie uchwały w sprawie ustalenia stawek za korzystanie z przystanków komunikacyjnych ma na celu
wsparcie lokalnych przewoźników, którzy w związku z epidemią COYID-19 znacznie ograniczyli swoje
przejazdy lub całkowicie z nich zrezygnowali. Niejednokrotnie też zwracali się z prośbą o zwohiienie z
opłat. Pobieranie opłat genemje stosunkowo duże koszty, które wraz ze spadkiem przejazdów są
niewspółmierne do otrzymanych dochodów.

Przedmiotowa uchwała będzie formą pomocy, która pozwoli utrzymać odpowiednią ilość przejazdów,
gwarantującą mieszkańcom dojazd do szkół i pracy. Jednocześnie może wpłynąć korzystnie, na promowame
i rozwój publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Wilkowice.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

/^pC<-/^ ̂ ^//<vl
. lOt l'-'r-r'~. i''. ;,. r'

Id: COD4AC29-EDF3-40BF-A5BB-55A2FD6A76D1. Podpisany Strona l


